q; vbiāq; vident declinare et inclinari illos qui primi et superiores sunt inter eos sc; bonos platos et honestiores et seniores personas. p certo alijs debet sequi p imitacione et obediēciam inclinari. matb. viij. Magister seqr quoq; ieris. Ille igit; votē sciz boni subditi debent sequi aīalia sancta. i. bonos platos et viros doctos scz obediendo a se eis aformando. Eze. r. Gradientib; illis votē quoq; subsecute sūt. Ita cum eis debent ire bene opando cum eis stare fortiter pseuerando cum eis eleuati a terra trena des piciendo et celestia affectādo. Eleuata sūt de terra corā me. et ratio ē. quia spūs vite d; esse i eis id est spūs scūs. qui debet eis virtutem et grām dare. ipi vero debent eum sequi. et inspiracioni et voluntati ipius obedire. Eze. pmo. Vbi erat impetus spūs. ibi gradiebant. Consequentē vident eze chiel firmamētū sup capita aīaliū scōrū quod erat de specie cristalli et in firmamento erat sedes de lapide saphiri et in throno se debat similitudo filij hoīmis qui in se gerebat p circuitū spēm ignis et electri. et circa se habebat quasi similitudinē arcus aeli ac si fuisse in die pluiae et in nube. S; p certo quādo sup firmamentū aeli qd erat sup caput eoz siebat vox: statim aīmalia pēnas suas submittebāt. a sic vocem q facta fuerat audiebāt. Dic q firma

279

mentū significat eccām que bñ fundata est sup firmā petram: q cristallina dicit' quia in ea splendor veritatis fidei et ecā stabilitas ppetue permanēcē rep̄if Sub isto ecā firmamēto dicunt' aīalia scā habitare: qr nullus ē bonus aut scūs nisi illi q in firmamento ecē p fidē et grām dinos cunct' manere. Gen. primo. Stellas posuit in firmamento celi. In isto aut ecē firmamento ē thronus eccāsticæ et maxime apostolice p̄tature: qr scz de sapbiro cuius est colos celestis dicit' esse p eo q eccāstica iurisdictio celestis et spūalis totalis debet ee. Psalme liij. Fundabo te in sapbix et da bo iaspide id ē iusticiā ppugnacula tua. In isto ecā throno id est dignitate eccāstica d; sedē filius hoīs id est persona royalis: p honestatē ad modū electri debet fulgere. p caritatē moē ignis d; feruere: p sapiam d; splendere: arcū ecā celestem id ē iusticiam debet circa se possidē. Qui tamē i die pluiae et in nube esse dicit' p eo q iusticia semp d; ee cum misericordia et cū dulcedimis p fluvio. vñ gen. ix. Arcū meū ponam in nubib;. Quid igit; proculdubio si contingat q de firmamento ecē et q de throno iudicarie p̄tatis et a filio hoīs id est a plato exeat aliqua vox id est a domino p̄ceptū vel statutū: statim aīmalia scā que sunt subtus id est subditi boni dūt stati alas